Ми бачили вплив карантину на психічне здоров'я найбільш ізольованих. Необачно думати, що фізичне та психічне здоров'я можна відокремити від духовного, тобто, від довірливих стосунків з нашим Небесним Отцем.

ХРИСТОС ВОСКРЕС! ВОІСТИНУ ВОСКРЕС!

Дано в Лондоні, Мюнхені, Римі, Парижі й Києві
дня 25 березня/7 квітня 2021 р.Б., Благовіщення Пресвятої Богородиці

Єпископ Кеннет Новаківський Єпископ єпархії Пресвятої Родина в Лондоні

Єпископ Петро Крик Апостольський адміністратор для українців у Німеччині й Скандинавії

Єпископ Діонісій Ляхович Апостольський екзарх для українців в Італії